DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇA CLIMÁTICA E OS
DESAFIOS DE INTEGRAÇÃO INTERSETORIAL NO PLANEJAMENTO TERRITORIAL: O
CASO DA SUB-BACIA JUQUERI-CANTAREIRA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
SÃO PAULO de autoria de ANGELICA TANUS BENATTI ALVIM, LUCIANA MOURO
VARANDA, MILA CRUZ PRADO DE CARVALHO, ANDRESA LEDO MARQUES, RENATA
MARIA PINTO MOREIRA, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão
Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117778

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117778